conocimientos  y  actividades  de  formación  e  información  y  servicios  de
asesoramiento, destinadas al sector agroalimentario y forestal, en el marco del
Plan Estratégico de la Política Agrícola Común 2023-2027.

Cuarto. Importe:

El presupuesto total estimado para esta convocatoria de ayudas es de cuatro

millones setecientos mil euros (4.700.000 euros).

En ningún caso se superarán los 200.000 euros por beneficiario y Propuesta
de Actividades para el programa IV.

Para las Propuestas de Actividades del programa III, tampoco se superarán los
límites  por  asesoramiento  unitario  especificados  en  el  apartado  quinto  de  la